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PRIVATE HEALTH

UNE ASSURANCE
FRAIS DE SANTE
AU 1EREURO

JH Private Health est une assurance santé
exclusivement concue a Plintention des
personnes qui voyagent dans le monde entier.
Destinée aux assurés qui ne dépendent pas
des régimes obligatoires, JH Private Health
intervient dés le ler Euro dépensé, et peut
aussi compléter un régime obligatoire. En
souscrivant JH Private Health, vous étes
assurés de bénéficier du service de qualité qui
fait la réputation de Jutheau Husson, leader
de I’assurance en Principauté depuis 1950.

LES POINTS
FORTS

» PRISE EN CHARGE DES SOINS AU 1ER EURO
OU EN COMPLEMENT D’UN REGIME OBLIGTOIRE

» PRISE EN CHARGE MATERNITE SANS AUCUN
DELAI D’ATTENTE

» GARANTIES SUPERIEURES POUR LES SOINS
EFFECTUES EN PRINCIPAUTE

Accord privilégié jutheau husson
> BILAN DE SANTE ET MEDECINE PREVENTIVE

» AVANCE INTEGRALE DES FRAIS EN CAS
D’HOSPITALISATION

> GARANTIE OPTIQUE ET DENTAIRE EN OPTION

> TRANSMISSION DE REMBOURSEMENTS
PAR MAIL*

> 2 ZONES DE COUVERTURES

* Limité a certains montants



Hospitalisation médicale ou chirurgicale

Frais annexes a I'hospitalisation

Hospitalisation a domicile

Chambre privée (par jour)

Lit d'accompagnant (enfant de moins de 16 ans)

Hospitalisation troubles mentaux et nerveux
(délai d'attente de 24 mois, max. 30 jours)

thoracique, IM2S

Transport local d’'urgence en ambulance

Traitement d’urgence dans le monde entier
(déplacement de moins de 7 semaines consécutives en dehors de la zone choisie)

Consultation externe / Chirurgie ambulatoire de jour

I'ensemble des soins effectués dans les établissements

, CHPG, Centre card

Rééducation suite a une hospitalisation (maximum de 30
jours)

Chirurgie réparatrice dentaire d'urgence

Traitement du SIDA

t généralisé s

Traitement du Cancer

HOSPITALISATION (en pourcentage des frais réels)

Tiers pay:

Transplantation d’organe

Honoraires des généralistes et spécialistes

Consultations en psychiatrie
(délai d’attente de 24 mois) limité & 6 consultations/an

Kinésithérapie, ergothérapie, chiropractie, logopédie,
psychomotricité, ostéopathie, homéopathie, acupuncteurs,
podologues, orthophonie, orthoptistes (prescrits)

Appareillages et prothéses médicales (montant /an et /personne)
Analyses, radiographies, scanners (détails)

Aucxiliaires médicaux prescrits

FRAIS MEDICAUX COURANTS

Médicaments et traitements prescrits
Vaccins

Soins effectués a Monaco : dépistages, maladies
redoutées, ostéodensitométrie, traitement antipaludéen et
anti-tabagique, et bilan de santé

Soins effectués hors Monaco : dépistages, maladies
redoutées, ostéodensitométrie, traitement antipaludéen et
anti-tabagique, et bilan de santé

MEDECINE PREVENTIVE

Soins pré et post natals

Accouchement a Monaco

MATERNITE

Accouchement en dehors de Monaco

Pharmacie, fécondation in vitro, analyses, examens de suivi
(pour les assurés de -45 ans) limité a 4 tentatives

(délai d’'attente :

18 mois)

100%
100%
100%
100% max. 200€
100%
100%

100%

100%

100%

100%

100%
100%
100%
100%

100%

100%
T*année: 3 500 €
2¢année : 10 000 €

100%
T*année: 3 500 €
2¢année: 8 000 €

90%
max. 1500€

TABLEAU DE GARANTIES

Exprimé en % de frais réels

mite annuelle par an et par personne 1000 000€ 600 000€ 800 000€ 1000 000€

100%
100%
100%
100 % max. 160€
100%

85%
100%
100%
100%
100%

85%
100 %
100 %
100 %
80%
80%
80%
limité
a500€/an
80% limité a 200€
80%
80%
80%

50€/an

500€/an

250€/an

100%
100%
100%
100 % max. 160€
100%

95%
100%
100%
100%

100%

95%

100%

100%

100%

90%

90%

90%
limité &1000€/an
max. 120 €/séance
90% limité a 400€

90%

90%

90%

100€/an

1000€/an

500€/an

80%

80%
T*année: 2 500€
2°année: 7 000€

80%
T*année: 2 500€
2¢année: 5 600€

80%
max. 1200€

100%
100%
100%
100% max. 200€
100%

100%
100%
100%
100%
100%

100%
100%
100%
100%
100%

100%

100 %
limité & 1500€/an
max. 150 €/séance
100% limité a 800€
100%
100 %
100 %

150€/an

1200€/an

600€/an

100%

100%
T*année: 3 500€
2¢ année : 10 000 €

100%
T*année: 3 500€
2¢année : 8 000 €

100%
max. 1500€

Module optionnel OPTIQUE/DENTAIRE en % des frais réels (délai d’attente 6 mois)

Optigue (y compris chirurgie par laser)

OPTIQUE

Limite annuelle par an et par personne

Soins dentaires, protheses et implants

DENTAIRE

Orthodontie jusqu’a 16 ans (2 ans maximum)

100%
max. 200€/an

1® année : 600€
2°année :1500€

100%
max. 400 €/dent

100%
max. 500 €/an

Capital déceés inclus

100 %
max. 400€/an

T*année : 900 €
2°année: 2 000€

100 %
max. 600 €/dent

100 %
max. 800 €/an

100 %
max. 1000€/an

T®année : 1500€
2°année : 3 000€

100%
max. 700 €/dent

100%
max. 1200 €/an

Capital déces

L'Association Prime Solutions a souscrit un contrat groupe MGENIBITOOO3ISNP a adhésion facultative aupres de MGEN et MGEN VIE,
mutuelles soumises aux dispositions du livre Il du Code de la Mutualité, et immatriculées sous les numéros Siren 775 685 399 et 441 922

6 000€

002 dont le siege social est situé 3 square Max-Hymans - 75748 PARIS Cedex 15.

6 000€

10 000€

12 000€

gen



24 boulevard Princesse Charlotte - BP 29 - 98007 MONACO CEDEX

T.(+377) 97 97 22 22 - adp@jutheau-husson.com

www.jutheau-husson.com
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